
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Albrecht Fabian TTV Bühlertal 2005 1.487

2 Aliberti Nino TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2009 1.528

3 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.513

4 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

5 Babenko Volodymyr TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1958 1.395

6 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

7 Bajer Martin TTSF Hohberg 1981 1.783

8 Bauer Jonas TTC Rauental 2001 1.433

9 Becker Dominik SSV Schönmünzach 2004 1.642

10 Beier Mika-Leon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.686

11 Belz Maik SV Treschklingen 1967 e. V. 2000 1.414

12 Bill Maximilian SSV Schönmünzach 2007 1.710

13 Biller Kirill DJK Käfertal/Vogelst. 1987 1.781

14 Bischof Simon SV Gebersheim 1992 1.421

15 Bollinger Julian TTSF Hohberg 2005 1.576

16 Bopp Dominik TTV Pleidelsheim 1997 1.608

17 Brand Jannik TTV Weinheim-Weststadt 1998 1.630

18 Brecht Daniel TTV Weinheim-Weststadt 2004 1.440

19 Bubel Peter TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1986 1.480

20 Burkardt Daniel DJK Käfertal/Vogelst. 2002 1.701

21 Burkart Marius TTV Bühlertal 1996 1.519

22 Burkhard Frank TB Bad Rotenfels 1967 1.524

23 Caspers Bennet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1990 1.559

24 Coban Erhan TSV Neckarau e. V. 1989 1.290

25 Dobler Markus SV 08 Waldhilsbach e. V. 1983 1.757

26 Dohm Cedrik TTF Rastatt 2008 1.617

27 Dohm Iven TTF Rastatt 2010 1.600

28 Dorwarth Jonas TSV Diedelsheim 2004 1.361

29 Dreher Jonas TT Altburg 2000 1.743

30 Duchon Romain ASV Grünwettersbach 1995 1.691

31 Duffner Joachim TB Beinstein 1953 1.632

32 El Haj Ibrahim Talal VfL Herrenberg 1979 1.408

33 Erden Ersin SV Büchenbronn e. V. 1982 1.536

34 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

35 Fehrenbach Marco TTC Forchheim 1994 1.660

36 Fischer Timo TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2008 1.556

37 Frede Frank TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1973 1.525

38 Fritz Lena TTSF Hohberg 2005 1.512

39 Fütterer Steffen Rastatter TTC 1998 1.617

40 Gaprindashvili Wakhtang SV Sillenbuch 2009 1.653

41 Geier Dominik Rastatter TTC 1989 1.538

42 Gerber Matthias TSV Diedelsheim 2004 1.315

43 Gerber Sebastian TTC Forchheim 2003 1.552

44 Gesell Pascal TTC Weingarten e. V. 1997 1.632

45 Gibs Daniel TTF Rastatt 2009 1.699

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

He B (1.201-1.800) –  Anm. & bez. bis spätestens Montag, 01. April 2024, 08:30 Uhr
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46 Gietl Stefan TSV Diedelsheim 2000 1.492

47 Golemac Pavo DJK Käfertal/Vogelst. 1993 1.575

48 Gremminger Luca SpVgg Hainstadt 2010 1.799

49 Gremminger Nico SpVgg Hainstadt 2008 1.767

50 Grieb Wilfried TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1962 1.354

51 Grob Jannis TV 1864 Schwetzingen e. V. 2006 1.493

52 Hagmann Mika TTV Mühlhausen 1980 e. V. 2002 1.630

53 Hauser Paul TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2001 1.593

54 Helbin Maciek TTC Bad Krozingen 1994 1.736

55 Held Peer TTC WPAE 1973 1.448

56 Heydecke Torben TTC Oberacker e. V. 1989 1.622

57 Hildebrand Phillip SSV Schönmünzach 2010 1.365

58 Hilss Bertold TTC Altdorf 1965 1.608

59 Hirsch Jörg TTV Mühlhausen 1980 e. V. 1974 1.560

60 Hollain Andreas TTC 1971 Haag e. V. 1986 1.224

61 Holzwarth Robin TTV Grün-Weiss Rohrbach 2000 1.557

62 Huck Leon TTSF Hohberg 1998 1.712

63 Hönes Dennis TB Beinstein 1990 1.580

64 Jukic Alex TTV Freudental 1998 1.463

65 Kacar Nebojsa TV 1968 e. V. Hambrücken 2001 1.592

66 Kaiser Lukas TTC Berghaupten 1992 1.589

67 Kereszturi Csaba TTC Berghaupten 2001 1.550

68 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.540

69 Knierim Justus TS Durlach 1846 e. V. 1996 1.676

70 Kohler Markus TTV Bühlertal 1976 1.479

71 Komary Lukas TTC WPAE 1988 1.720

72 Kortlüke Bastien TTC Forchheim 2008 1.427

73 Kostolanovic Mario TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1991 1.249

74 Kraemer Achim SV Rissegg 1985 1.578

75 Krebs Finn TV Derendingen 2005 1.418

76 Kronich Elisabeth TT Altburg 2001 1.541

77 Kurras Silvan SportKultur Stuttgart 1980 1.730

78 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208

79 Köhler Alexander TV Derendingen 2000 1.294

80 Lehmann Martin TTF Kappel 1965 1.687

81 Lhomme Antoine VIROFLAY USM 2002 1.400

82 Lill Lothar FC Ruppertsweiler 1983 1.597

83 Lülleci Oktay TTC Altdorf 1976 1.498

84 Mackeldey Maximilian TTC RS Fulda-Maberzell 1992 1.730

85 Marijic Viktor TB Gaggenau 1983 1.678

86 Menges Cedric TTC Rauental 2003 1.415

87 Michel Robert SSV Ulm 1846 2011 1.508

88 Nickel Fynn TTC Bietigheim-Bissingen 2011 1.659

89 Nowicki Thomas TTC Dietlingen e. V. 1982 1.634

90 Pahl Fabian TTV Albersweiler 1997 1.798

91 Paul Andreas TV Neuweier 1986 1.619

92 Pflieger Sven TTSV Kenzingen 1996 1.537

93 Pietsch Mario TTC 95 Odenheim e. V. 2009 1.561

94 Racaj Agon TUS Teningen 2003 1.543
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95 Rath Lovis SV Sillenbuch 2009 1.699

96 Sauerborn Wilhelm GSV Hemmingen 1954 1.568

97 Sauter Michael SV 08 Waldhilsbach e. V. 1973 1.583

98 Schenk Andre TTC Albisheim 1987 1.433

99 Schlosser Benjamin SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V. 2009 1.527

100 Schmidt Christian TV 1897 Forst e. V. 1975 1.392

101 Schneider Florian EK Söllingen 1998 1.462

102 Schubarth Fabian TTC Forchheim 1996 1.514

103 Schuster Nicolas TTV Bühlertal 2006 1.456

104 Schuster Wolfgang TTG Bischweier 1996 1.433

105 Schweizer Theo TTC Altdorf 1964 1.470

106 Schweiß Siegfried SV Sillenbuch 1980 1.793

107 Schwörer Aaron TTC Forchheim 2002 1.493

108 Schöffler Lars TTC Wöschbach 58 e. V. 2005 1.750

109 Seewald Sebastian VfL Oberjettingen 1999 1.561

110 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

111 Stampa Dominik SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1997 1.349

112 Stumpp Daniel TTC Altdorf 1966 1.540

113 Szabo Bence ASV Grünwettersbach 2012 1.563

114 Tezel Emanuel TSG 1845 Heilbronn 1982 1.510

115 Trinh Do Ton Van TTC 75 Mutschelbach e. V. 1976 1.642

116 Vater Philipp TTC Rauental 1983 1.797

117 Vetter Daniel TTC Korb 1992 1.453

118 Vetter Thorsten TTC Korb 1995 1.494

119 Walter Conrad TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2002 1.636

120 Weber Laurent TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1993 1.451

121 Weißenfels Jörg VfL Waldbreitbach 1993 1.619

122 Wendegatz Sven TV Colgenstein-Heidesheim 1998 1.756

123 Wieland Christoph TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1997 1.749

124 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279

125 Wolfert Tillmann TV 1897 Forst e. V. 1996 1.513

126 Xiao Jianjun TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1978 1.415

127 Yalcin Olcay SV Büchenbronn e. V. 1983 1.668

128 Zubiks Thomas Spfr Gellmersbach 1989 1.512

N1 Kappel Martin TTC Fessenbach 1985 1.668

A1 Buttice Salvatore TSV Neckarau e. V. 2001 1.268

A2 Codres Daniel TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1972 1.332

A3 Dresel Jürgen TTV Bühlertal 1984 1.534

A4 Ebeling Ben TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2003 1.398

A5 Funk Manuel TTC Germersheim 1987 1.494

A6 Haaranen Alexandra MVB Budapest 1977 1.500

A7 Ilquimiche Garcia Bruno Miguel TTV Auggen 1998 1.771

A8 Jenisch Michael TTC Petersberg 1971 1.545

A9 Meißner Daniel TTC Eschbach 1978 1.461

A10 Rausch Karl-Heinz TTC Germersheim 1962 1.444

A11 Schall Simon TSV Weissenhorn 1999 1.645

A12 Schneider Tilo TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1993 1.628

A13 Schwarz Niklas TuS Offstein 1889 e. V. 1996 1.657

A14 Tanriver Noah TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 2009 1.747
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A15 Umanzew Alexej TTF Oberkirch 1985 1.617

A16 Vater Steffen Spvgg Ottenau 1992 1.543

A17 Vogt Max TTC Renchen 2011 1.450

A18 Witteck Tim-Colin TTV Hohenwart 1987 e. V. 2004 1.324

.

TN2 Nachname Vorname Verein GebJ TTR

48 Gremminger Luca SpVgg Hainstadt 2010 1.799

90 Pahl Fabian TTV Albersweiler 1997 1.798

116 Vater Philipp TTC Rauental 1983 1.797

106 Schweiß Siegfried SV Sillenbuch 1980 1.793

7 Bajer Martin TTSF Hohberg 1981 1.783

13 Biller Kirill DJK Käfertal/Vogelst. 1987 1.781

A7 Ilquimiche Garcia Bruno Miguel TTV Auggen 1998 1.771

49 Gremminger Nico SpVgg Hainstadt 2008 1.767

25 Dobler Markus SV 08 Waldhilsbach e. V. 1983 1.757

122 Wendegatz Sven TV Colgenstein-Heidesheim 1998 1.756

108 Schöffler Lars TTC Wöschbach 58 e. V. 2005 1.750

123 Wieland Christoph TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1997 1.749

A14 Tanriver Noah TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 2009 1.747

29 Dreher Jonas TT Altburg 2000 1.743

54 Helbin Maciek TTC Bad Krozingen 1994 1.736

77 Kurras Silvan SportKultur Stuttgart 1980 1.730

84 Mackeldey Maximilian TTC RS Fulda-Maberzell 1992 1.730

71 Komary Lukas TTC WPAE 1988 1.720

62 Huck Leon TTSF Hohberg 1998 1.712

12 Bill Maximilian SSV Schönmünzach 2007 1.710

20 Burkardt Daniel DJK Käfertal/Vogelst. 2002 1.701

45 Gibs Daniel TTF Rastatt 2009 1.699

95 Rath Lovis SV Sillenbuch 2009 1.699

30 Duchon Romain ASV Grünwettersbach 1995 1.691

80 Lehmann Martin TTF Kappel 1965 1.687

10 Beier Mika-Leon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.686

85 Marijic Viktor TB Gaggenau 1983 1.678

69 Knierim Justus TS Durlach 1846 e. V. 1996 1.676

N1 Kappel Martin TTC Fessenbach 1985 1.668

127 Yalcin Olcay SV Büchenbronn e. V. 1983 1.668

35 Fehrenbach Marco TTC Forchheim 1994 1.660

88 Nickel Fynn TTC Bietigheim-Bissingen 2011 1.659

A13 Schwarz Niklas TuS Offstein 1889 e. V. 1996 1.657

40 Gaprindashvili Wakhtang SV Sillenbuch 2009 1.653

A11 Schall Simon TSV Weissenhorn 1999 1.645

9 Becker Dominik SSV Schönmünzach 2004 1.642

115 Trinh Do Ton Van TTC 75 Mutschelbach e. V. 1976 1.642

119 Walter Conrad TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2002 1.636

89 Nowicki Thomas TTC Dietlingen e. V. 1982 1.634

31 Duffner Joachim TB Beinstein 1953 1.632

44 Gesell Pascal TTC Weingarten e. V. 1997 1.632

17 Brand Jannik TTV Weinheim-Weststadt 1998 1.630

52 Hagmann Mika TTV Mühlhausen 1980 e. V. 2002 1.630
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A12 Schneider Tilo TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1993 1.628

56 Heydecke Torben TTC Oberacker e. V. 1989 1.622

91 Paul Andreas TV Neuweier 1986 1.619

121 Weißenfels Jörg VfL Waldbreitbach 1993 1.619

26 Dohm Cedrik TTF Rastatt 2008 1.617

39 Fütterer Steffen Rastatter TTC 1998 1.617

A15 Umanzew Alexej TTF Oberkirch 1985 1.617

16 Bopp Dominik TTV Pleidelsheim 1997 1.608

58 Hilss Bertold TTC Altdorf 1965 1.608

27 Dohm Iven TTF Rastatt 2010 1.600

82 Lill Lothar FC Ruppertsweiler 1983 1.597

53 Hauser Paul TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2001 1.593

65 Kacar Nebojsa TV 1968 e. V. Hambrücken 2001 1.592

66 Kaiser Lukas TTC Berghaupten 1992 1.589

97 Sauter Michael SV 08 Waldhilsbach e. V. 1973 1.583

63 Hönes Dennis TB Beinstein 1990 1.580

74 Kraemer Achim SV Rissegg 1985 1.578

15 Bollinger Julian TTSF Hohberg 2005 1.576

47 Golemac Pavo DJK Käfertal/Vogelst. 1993 1.575

96 Sauerborn Wilhelm GSV Hemmingen 1954 1.568

113 Szabo Bence ASV Grünwettersbach 2012 1.563

93 Pietsch Mario TTC 95 Odenheim e. V. 2009 1.561

109 Seewald Sebastian VfL Oberjettingen 1999 1.561

59 Hirsch Jörg TTV Mühlhausen 1980 e. V. 1974 1.560

23 Caspers Bennet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1990 1.559

61 Holzwarth Robin TTV Grün-Weiss Rohrbach 2000 1.557

36 Fischer Timo TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2008 1.556

43 Gerber Sebastian TTC Forchheim 2003 1.552

67 Kereszturi Csaba TTC Berghaupten 2001 1.550

A8 Jenisch Michael TTC Petersberg 1971 1.545

94 Racaj Agon TUS Teningen 2003 1.543

A16 Vater Steffen Spvgg Ottenau 1992 1.543

76 Kronich Elisabeth TT Altburg 2001 1.541

68 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.540

112 Stumpp Daniel TTC Altdorf 1966 1.540

41 Geier Dominik Rastatter TTC 1989 1.538

92 Pflieger Sven TTSV Kenzingen 1996 1.537

33 Erden Ersin SV Büchenbronn e. V. 1982 1.536

A3 Dresel Jürgen TTV Bühlertal 1984 1.534

2 Aliberti Nino TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2009 1.528

99 Schlosser Benjamin SG Heidelberg-Neuenheim 01 e. V. 2009 1.527

37 Frede Frank TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1973 1.525

22 Burkhard Frank TB Bad Rotenfels 1967 1.524

21 Burkart Marius TTV Bühlertal 1996 1.519

102 Schubarth Fabian TTC Forchheim 1996 1.514

3 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.513

125 Wolfert Tillmann TV 1897 Forst e. V. 1996 1.513

38 Fritz Lena TTSF Hohberg 2005 1.512

128 Zubiks Thomas Spfr Gellmersbach 1989 1.512
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114 Tezel Emanuel TSG 1845 Heilbronn 1982 1.510

87 Michel Robert SSV Ulm 1846 2011 1.508

A6 Haaranen Alexandra MVB Budapest 1977 1.500

83 Lülleci Oktay TTC Altdorf 1976 1.498

A5 Funk Manuel TTC Germersheim 1987 1.494

118 Vetter Thorsten TTC Korb 1995 1.494

51 Grob Jannis TV 1864 Schwetzingen e. V. 2006 1.493

107 Schwörer Aaron TTC Forchheim 2002 1.493

46 Gietl Stefan TSV Diedelsheim 2000 1.492

1 Albrecht Fabian TTV Bühlertal 2005 1.487

19 Bubel Peter TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 1986 1.480

6 Bader Steffen TTC Oberacker e. V. 1971 1.479

70 Kohler Markus TTV Bühlertal 1976 1.479

105 Schweizer Theo TTC Altdorf 1964 1.470

64 Jukic Alex TTV Freudental 1998 1.463

101 Schneider Florian EK Söllingen 1998 1.462

A9 Meißner Daniel TTC Eschbach 1978 1.461

103 Schuster Nicolas TTV Bühlertal 2006 1.456

117 Vetter Daniel TTC Korb 1992 1.453

120 Weber Laurent TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1993 1.451

A17 Vogt Max TTC Renchen 2011 1.450

110 Selders Hendrik TG Aue 1895 e. V. 1978 1.449

55 Held Peer TTC WPAE 1973 1.448

A10 Rausch Karl-Heinz TTC Germersheim 1962 1.444

18 Brecht Daniel TTV Weinheim-Weststadt 2004 1.440

8 Bauer Jonas TTC Rauental 2001 1.433

98 Schenk Andre TTC Albisheim 1987 1.433

104 Schuster Wolfgang TTG Bischweier 1996 1.433

72 Kortlüke Bastien TTC Forchheim 2008 1.427

14 Bischof Simon SV Gebersheim 1992 1.421

75 Krebs Finn TV Derendingen 2005 1.418

86 Menges Cedric TTC Rauental 2003 1.415

126 Xiao Jianjun TTV Friedrichstal 1969 e. V. 1978 1.415

11 Belz Maik SV Treschklingen 1967 e. V. 2000 1.414

32 El Haj Ibrahim Talal VfL Herrenberg 1979 1.408

81 Lhomme Antoine VIROFLAY USM 2002 1.400

A4 Ebeling Ben TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2003 1.398

5 Babenko Volodymyr TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1958 1.395

100 Schmidt Christian TV 1897 Forst e. V. 1975 1.392

57 Hildebrand Phillip SSV Schönmünzach 2010 1.365

28 Dorwarth Jonas TSV Diedelsheim 2004 1.361

50 Grieb Wilfried TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1962 1.354

111 Stampa Dominik SVK Beiertheim 1884/1998 e. V. 1997 1.349

A2 Codres Daniel TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1972 1.332

A18 Witteck Tim-Colin TTV Hohenwart 1987 e. V. 2004 1.324

42 Gerber Matthias TSV Diedelsheim 2004 1.315

79 Köhler Alexander TV Derendingen 2000 1.294

24 Coban Erhan TSV Neckarau e. V. 1989 1.290

124 Winkler Olaf TTF Ruit e. V. 1978 1.279
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4 Axenowski Demetrius TTC 1950 Forchheim e. V. 1978 1.273

A1 Buttice Salvatore TSV Neckarau e. V. 2001 1.268

34 Ernst Maik TTV Weinheim-Weststadt 1976 1.255

73 Kostolanovic Mario TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 1991 1.249

60 Hollain Andreas TTC 1971 Haag e. V. 1986 1.224

78 Kuz Myroslav TTC Klingenmünster 1962 1.208


